Ident-Nummer:

Fahrgestell

Verkaufsbezeichnung:

Auftragsnummer:

Lieferdatum:

Lack-Code 1:

Ausstattung:

Motornummer:

Getriebe:

Motor

Motornummer:

Aggregate-Variante:

ETV-BM:

Text

SA-Code

054
110
189U
202B

Ident-Nummer: WDB2112061A519250 5

Datenkarte

WDB2112061A519250 5

E 220 CDI
0 3 242 04539
03 03 2004

189U SMARAGDSCHWARZ - METALLICLACK
431A STOFF - SCHWARZ / ANTHRAZIT

646961 30 187316
722699 05 069569

646961 30 187316

A 646 010 52 44
64696130

FUERDIESES FAHRZEUG KANN ALTERNATIV DER RUMPFMOTORA646010754580 GELIEFERT
WERDEN
FOR THIS VEHICLE THE BASIC ENGINE A646010754580 CAN BE SUPPLIED ALTERNATIVE

LY

AEJ 13/0; 13/2; 14/0

KRAFTSTOFFMENGE FUER SELBSTABHOLER
SMARAGDSCHWARZ - METALLICLACK
BEDIENUNGSANLEITUNG U.WARTUNGSHEFT-DEUTSCH
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2421
249
250B
260
260B
280
287
2XXL
404
423
430A
431A
527
580
600
614
690
804
873
910
955
988
M002
M22
M646
uis
u16

Ident-Nummer: WDB2112061A519250 5

NDL - LEIPZIG

INNEN- UND AUSSENSPIEGEL AUTOMAT. ABBLENDBAR
MOBILO-LIFE / SERVICEPAKET EUROPA
TYPKENNZEICHEN AUF HECKDECKEL - WEGFALL
AIRBAGSCHILD - DEUTSCH/ENGLISCH
LEDERLENKRAD UND LEDERSCHALTHEBEL
DURCHLADEMOEGLICHKEIT

BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND
MULTIKONTURSITZ VORN LINKS

GETRIEBE AUTOMATISCH 5-GANG

STOFF

STOFF - SCHWARZ / ANTHRAZIT

COMAND DVD APS MIT NAVIGATION
KLIMAANLAGE

SCHEINWERFER - REINIGUNGSANLAGE
BI-XENON-SCHEINWERFER RECHTSVERKEHR
NOTRAD (MINISPARE)

AEJ 13/1/K/IM/X/0

SITZHEIZUNG FAHRERSITZ LINKS UND RECHTS
LICHTMASCHINE MIT GROESSERER KAPAZITAET
AUSSTATTUNGSPAKET ELEGANCE

KFZ-BRIEF UND COC PAPIER U.TYPSCHILD (MASCH.)

MOTOREN MIT ABGASTURBOLADER MIT LADELUFTKUEHLUNG

HUBRAUM 2,2 LITER
R4-DIESELMOTOR OM646

ZWEITE LADEEBENE MIT FAECHERN UNTER HAUPTBODEN
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